ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2024 года

	№
	 40/244-5

	п.г.т. Рамешки

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Рамешковского района Тверской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
от 29.01.2024  № 40/243-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 10560 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области до 1 марта 2024 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Рамешковского округа №№ 637-651.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№637-651 по актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Н.В. Горчакову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                 В.А. Сухарев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               Н.В. Горчакова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района

	от 29.01.2024 г. № 40/244-5

Распределение
специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района

	№п/п
	Номер избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (штук)

	1
	637
	760
	760

	2
	638
	570
	570

	3
	639
	590
	590

	4
	640
	530
	530

	5
	641
	830
	830

	6
	642
	490
	490

	7
	643
	770
	770

	8
	644
	740
	740

	9
	645
	550
	550

	10
	646
	680
	680

	11
	647
	330
	330

	12
	648
	850
	850

	13
	649
	860
	860

	14
	650
	830
	830

	15
	651
	840
	840

	Итого по участковым комиссиям
	10220

	В резерв ТИК Рамешковского района
	340

	ВСЕГО:
	10560